承飾退役军人籠工作领导小组办公室
承德市2022年市直营职以下及专业技术

军队转业干部“双考”综合成绩公示

根 据 《军队转业干部安置暂行办法》《关于进一步做好

军队转业干部安置工作的意见》 以及我省出台的有关规定，

经军转干部本人签字确认 , 现将承德市 2 0 2 2年市直营职以下

及专业技术军队转业干部 “双考 ” 综合成绩进行公示。军转

干部如对公示内容有异议的，可在公示期内向安置地退役军

人事务部门提出书面复核申请；逾期未申请复核的，视为无

异议，相关部门不再受理与成绩相关的复核申请。

公示时间为 2 0 2 2年 9 月 2 3 曰起至 20 2 2年 9 月 2 9 日止。

监督电话：2151363

市2022年市直营职以下及专业技术军队转业干部档案考核和理论考试

综合积分公示表

r L

姓 名 文化程度 入伍时间 军衔
职级及 领导

奖励和处分情况

艰边及
艰边

及特

岗分

军

龄

分

任职

年限

领导

职务

积分

军

衔

分

职

级

分

学

历

分

奖励 处分
档案

考核

分数

笔试考
按综合积分

计算公式计

算得分
时间 职务

二等

功
|
功

嘉奖 处分

特岗 得分 积分 试分数

1 赵明宇
本科

有学位
2002. 09 中校

正营职

2015. 06 是 1 2 20 8 5 8 3 1. 2 45. 2 70. 0 97. 632

2 王鹏志
本科

有学位
2001. 09

专业

技术

中校

助理级

2 0 1 5 .12 否 2
行政警

告处分

1次
21 6 5 9 3 0. 2 -1 43. 2 64. 0 92. 166

3 于海生
本科

有学位
2003. 12 少校

副营职

2018. 08 是 2
一类6
年

0. 6 19 5 4 7 3 0. 2 38. 8 69. 0 87. 325

4 周宾宾
本科

有学位
2006. 12 少校

副营职

2 0 1 7 . 12 是 2 3 16 6 4 7 3 2. 3 38. 3 70. 0 86. 946

5 张海滨
本科

有学位
2011. 09 上尉

副连职

2015. 06 否 1 11 6 3 5 3 0. 1 28. 1 76. 0 73. 518

综合II计算 E = i ^ x A x B + i ^ X C x ( l - B )
“ 工、. A may CmaxAmax

E:每名转业干部考核考试综合积分

100：本年度本地区考核与考试分别折算的参考值

Amax：本年度本地区考核中的最好成绩

A:每名转业干部考核取得的成绩

B:考核分数在综合积分中所占权重比值（= 0 .7 )
Cmax：本年度本地区考试中的最好成绩

C:每名转业干部考试取得的成绩

第 1 页，共 1 页